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& REPUBLIKA E SHQIPERISE"

KESHILLI BASHKIAK KAMIZ,
\Tl/ng, prot. Kaméz, mi*/[i._,_f_;l{lﬂ
VENDIM
Nr/32 .Daté /£l /2 2024
MBI

“MIRATIMIN E"LISTES SE FAMILJEVE QE JANE REKOMANDUAR NGA
ADMINISTRATORET SHOQERORE PER TRAJTIM ME FONDIN 6% TI BLLOK-
NDIHMES EKONOMIKE”

K&shilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 19.12.2024, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.91 Daté 13.12.2024 ni mbéshtetje t& nenit 8. pika 2. nenit 9. pika 1.
nénpika 1.1, shkronjat *a” dhe “b”, nenit 24. nenit 55, pika 2 dhe 6, (& ligjit nr. 139/2015 “Per
Vetéqeverisien Vendore™, & ndryshuar, né ligjin 57. daté 18.07.2019 *Mbi Asistencén Sociale né
Republikén e Shqipérisé™ neni 21, VKM — ng nr.956, dat€ 07.12.2016 “Pér pércaktimin o
kritereve dhe (& detajeve & formulds s& unifikuar te pikEzimit pér pérfitimin e ndihmés
ckonomike dhe shérbimet shoqérore” Kreu IV, pika 2 t& Vendimit nr. 955 date 07.12.2016, &
Késhillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin ¢ kritereve, t& progedurave, dokumentacionit dhe maseés
S€ perlitimit t& ndihmés ekonomike” t& ndryshuar dhe Udhézimit nr.5, datg 17.02.2017 “Mbi
perdorimin e fondit 1& kushtézuar pér bllok-ndihmen ckonomike deri né 6% t& ndryshuar kreu
LV, pika 3, Vendim 868, daté 29.12.2021 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin Nr. 597
dat¢ 04.09.2019 dhe né VKB nr. 7 daté 22.01.2024 “Mbi miratimin e kritereve pér dhénien e
ndihmés ckonomike gjaté vitit 2024 per familjet q& nuk jané pérfitucse nga sistemi i pikézimit”,
Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

L Miratimin e listés s& muajit Néntor 2024, prej 68 familje q& jané rekomanduar nga
administratorét shoqéroré pér fondin 6% té bllok-ndihmés ekonomike.
Fondi pér kéto familje éshté 385,800 (treqind c tetédhjeté ¢ pesém ijé e tetéqind) leké.

2. Lista e familjeve t& cituara né pikén 1 & kétij vendimi paraqitet né relacionin
bashkélidhur dhe &shté pjess e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimit t& nenit 55, pika 6, t& ligjit nr. 139/2015 <Per
Vetéqeverisjen Vendore”, t& ndryshuar-
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